



Til

Miljøverdepartementet
Postboks 8013 - Dep
0030 Oslo

Hørings svar - godtgjøringsordning for forsøk på skadefelling av rovvilt.

Vi viser til departementets høringsbrev av 3. november.

Norges Skogeierforbund viser til høringsuttalelsene fra Sogn og Fjordane Skogeigarlag BA og Norges Bondelag. Vi støtter i det alt vesentlige de synspunkter som er kommet frem i disse uttalelsene, og ser derfor ingen grunn til å gjenta det i vår uttalelse.

Vi mener at det i mange tilfeller vil styrke "profesjonaliteten" og øke effektiviteten der man har valgt løsninger med regionale (interkommunale) eller fylkesvise fellingslag, slik som i Vest-Agder, Sogn og Fjordane og i Roviltregion 8. Norges Skogeierforbund mener at man må legge til grunn de lønnsatser Fylkesmannen i Troms har innført på dette området.

For fremtiden kan det være greit at det settes et krav om at deltakerne skal være registrert som lisensjegere. Så langt er det bare en formalprosedyre. Det skulle derfor ikke være noen rimelig grunn til å sette dette kravet for inneværende år, da et slikt krav ikke var kjent på det aktuelle tidspunkt.

Et viktig forhold er ikke tatt opp i departementets høringsbrev. Det gjelder **ulykkes og ansvarsforsikring**. Norge er et av de få landene hvor det ikke er knyttet noen forsikringsordning til den offentlige jegeravgiften. (Det er en egen hjemmel for å innføre en slik forsikring i viltlovens § 26, pkt 2, men den er aldri tatt i bruk, selv om det ble foreslått kort tid etter at viltloven trådte i kraft).

På samme måte som kommunen har et ansvar for å forsikre de personer som engasjeres for å ivareta kommunens forpliktelser til å ettersøke trafikkskadet vilt, etter yrkesskadeforsikringsloven av 1989, må det offentlige her ha et ansvar for å tegne både ansvars- og ulykkesforsikring som vil gjelde når fellingslaget er ute på oppdrag. Dette er krevende oppdrag som ikke er helt ufarlige. Vi imøteser derfor en redegjørelse for hva en forsikringsordning kommer til å inneholde.

Med hilsen

NORGES SKOGEIERFORBUND

Ellen Alfsen
Ellen Alfsen

Vidar Holthe
Vidar Holthe

Kopi til: Sogn og Fjordane Skogeigarlag BA
Norges Bondelag